
 
 
 

 

Oggetto:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO PERSONALE INTERNO PER AFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDATORE 

PON 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-193 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e all’acquisto di strumenti per il modulo “Digitalizzazione 
amministrativa”- Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-193 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.59 e ss.mm. li.; 

Visto  IL PTOF 2019-22; 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021 Avviso pubblico n. 28966 del 06/09/2021 - FESR - REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell'organizzazione; 

Vista      la candidatura presentata tramite piattaforma dall’Istituto Comprensivo Terzo di Milazzo in data 08/09/2021 con il progetto dal titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale per gli Affari Internazionali Ufficio IV Programmazione 
e gestione dei fondi strutturali Europei e nazionali per lo sviluppo della coesione di ammissibilità della spesa;  

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei;  





 
 
Visto  il Decreto legislativo n. 163 del 12-04-2006 ed i Regolamenti CE n. 1080 – 1081 – 1083 e 1828 del 2006  

Visto il D.A 7753/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

Visto    il Decreto  del  Direttore  della  Direzione  generale  per  i  fondi  strutturali  per  l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, con il quale è stata approvata 
la graduatoria dei progetti presentati in risposta all’ Avviso pubblico n. 28966 del 06/09/2021 - FESR - REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” dalla  quale  risulta  che  l’I.C. Terzo di Milazzo risulta  in  posizione utile ai fini del finanziamento; 

Vista  La nota del Miur di autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021; 

Visti  i criteri deliberati in seno al Consiglio di Istituto (Delibera n. 125/2018 del 09/11/2018) nel “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI AGLI ESPERTI ESTERNI” da utilizzare 
ai sensi dell’art.45 del D.I. n.129/2018 per la selezione di esperti esterni;  

Viste le delibere del Collegio dei Docenti n. 39 del 28/10/2021  e del  Consiglio di Istituto n. 155 del 29/10/2021, con le quali  è stato approvato il progetto;   

Visto il programma Annuale 2022; 

Vista  il decreto di assunzione in bilancio Prot n° 403 del 13/01/2022;  

Vista  la determina a contrarre Prot n° 1688 del 01/02/2022;  

Considerato che questa Istituzione scolastica ha provveduto ad acquistare Monitor digitali interattivi per la didattica - Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-193 “Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione digitale della didattica e all’acquisto di strumenti per il modulo “Digitalizzazione amministrativa”- Progetto PON 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-193 “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 

RILEVATA la necessità di incaricare un esperto interno di comprovata esperienza per svolgere attività di collaudatore nell’ambito del progetto in oggetto; 

Visto      l’avviso pubblicato in data 06/05/2022 prot. n. 7024/2022 

Considerato che è pervenuta un’unica istanza protocollata  in data 23/05/2022 n. 7908 

Visto il verbale redatto dalla commissione di valutazione prot. n. 8627 del 01/06/2022 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria: 

 



 
 

 

 

                        

GRADUATORIA COLLAUDATORE DIGITAL BOARD 

N 

NOMINATIVO ESPERIENZA 

SPECIFICA 

NEL SETTORE 

PREGRESSE 

ESPERIENZE DI 

COLLABORAZI

ONE IN 

PROGETTI 

AFFIN 

LAUREA  DIPLOMA TOTALE 

      

1 QUATTRONE 
ANGELA 

0 0 3 1 4 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso 

nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

firmato digitalmente 

dal Dirigente scolastico 

prof. Alessandro Greco 


		2022-06-01T17:05:41+0200




